

## סנהדרין מה

היה רחוק מבית הסקילה ארבע אמות - מפשיטין אותו את בגדיו.

חכמים	רבי יהודה	
האיש נסקל ערום, ואין האשה נסקלת ערומה לא מפשיטים את האשה	האיש מכסין אותו מלפניו, והאשה מלפניה ומאחריה מפשיטים את האשה	משנה
	האיש מכסין אותו פרק אחד מלפניו, ואשה שני פרקים, בין מלפניה בין מאחריה, מפני שכולה ערוה	ברייתא
לר' לנדא. מאי לנדא? אילימא אותו ולא אותה - והכתיב והוא אלו את האשה ה'א. אלא מאי לנדא - אותו בלא כסותו, הא אותה - בכסותה	אתו בלא כסותו, לא שנא איש ולא שנא אשה	הטעם
דרבנן חיישי להרהורא?	ורבי יהודה לא חייש להרהורא?	קושי
הכהן אוהו בבגדיה, אם נקרעו - נקרעו, ואם נפרמו - נפרמו, עד שמגלה את לבה וסותר את שערה לא חושש להרהור - מפשיטים את האשה	אם היה לבה נאה - לא היה מגלהו, ואם היה שערה נאה - לא היה סותרו! חושש להרהור - אין מפשיטים את האשה	מקור כדי להקשות - משנה בסוטה
	התם (סוטה) היינו טעמא שמא תצא מבית דין זכאה, ויתגרו בה פירחי כהונה. הכא (סקילה) - הא מקטלא וכי תימא אתי לאיתגרוי באחרנייתא - אמר רבה: גמירי, אין יצר הרע שולט אלא במי שעניו רואות.	תירוץ - רבה
	דרבי יהודה אדרבי יהודה קשיא, דרבנן אדרבנן לא קשיא?	קושי על רבה תירוץ - רבא
אמר קרא (יחזקאל כ"ג) ונסרו כל הנשים ולא תצנינה כזאתכנה, (סוטה) הכא (סקילה) - אין לך ייסור גדול מזה. וכי תימא ליעביד בה תרתי		קושי על רבא
אמר רב נחמן אמר רבה בר אבוב: אמר קרא (ויקרא י"ט) ואהבת לרעך כמוך - ברור לו מיתה יפה. קושי: לימא דרב נחמן תנאי היא? תירוץ: לא, דכולי עלמא אית להו דרב נחמן. והכא בהא קמיפלגי: מר סבר בזיוני דאיניש עדיפא ליה טפי מניחא דגופיה, ומר סבר: ניחא דגופיה עדיף מבזיוני.		תירוץ - רב נחמן

סוטה	סקילה	ר' יהודה חכמים
אולי לא תיהרג ולכן יש חשש להרהור	יוצאת למות ולכן אין חשש להרהור	
יש צורך להפשיטה כדי שנשים תלמדו לא לעשות כמותה	כולם יראו אותה יוצא להורג וילמדו לא לעשות כמוה	

### שמות פרק יט פסוק יג

לא תגע בו יד כי סקול יסקל או ירה יירה אם בהמה אם איש לא יחיה במשך היבל המה יעלו בהר:

### דברים פרק כא

(כב) וכי יהיה באיש חטא משפט מות ותלית אתו על עץ: (כג) לא תלין נבלתו על העץ כי קבור תקברנו ביום ההוא כי קללת אלהים תלוי ולא תטמא את אדמתך אשר ה' אלהיך נתן לך נחלה:



## דברים פרק יז פסוק ז

זד העדים תהיה בו בראשנה להמיתו ונד כל העם באחרנה ובערת הרע מקרבך :

## במדבר פרק לה

(יט) גאל הדם הוא ימית את הרצח בפגעו בו הוא ימיתנו : (כ) ואם בשנאה יהדפנו או השליך עליו בצדקה וקמת : (כא) או באיבה הכהו בידו וקמת מות ימות המכה רצח הוא גאל הדם ימית את הרצח בפגעו בו :

## דברים פרק כא

(יח) פי יהיה לאיש בן סורר ומורה איננו שמע בקול אביו ובקול אמו ויסרו אתו ולא ישמע אליהם : (יט) ותפשו בו אביו ואמו והוציאו אתו אל זקני עירו ואל שער מקמו : (כ) ואמרו אל זקני עירו בגנו זה סורר ומרה איננו שמע בקולנו זולל וסבא :

